Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 31.05.2024 10:30
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2024№397

с. Мошенское

Об утверждении номенклатуры и объемов запасов
материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств Мошенского муниципального
округа Новгородской области

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру и объемы запасов
материально - технических, продовольственных, медицинских и иных
средств Мошенского муниципального округа Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

2

Утверждена
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области
от 31.05.2024  № 397

Номенклатура
и объемы запасов материально-технических, продовольственных,
медицинских и иных средств Мошенского муниципального округа

Новгородской области

№
п/п

Наименование материальных ресурсов Единица
измерения

Количество

1 2 3 4
1. Продовольствие

(из расчета снабжения 50  чел. в сутки)
млн.руб 0,010

Крупы кг 4
Макаронные изделия кг 2
Мясные консервы кг 7,5
Рыбные консервы кг 5
Масло растительное кг 0,5
Соль кг 1
Сахар кг 4
Чай гр 300

2. Вещевое имущество: млн. руб 0,025
рукавицы брезентовые пар 20
Куртки и брюки рабочие шт 20

3. Строительные материалы: млн.руб 0,070
бревна 200 мм куб. м 10
доска 25 мм куб. м 10
Проволока крепежная т 0,1
Гвозди 100  мм т 0,01
Гвозди 150  мм т 0,01

4. Горюче-смазочные материалы млн. руб 0,080
Автобензин АИ-92 т 1
дизельное топливо т 1
М и С т 0,1
Другие ресурсы

5. Оборудование и запасные части для
ремонта поврежденных систем
водоснабжения

млн.руб 0,180

Трубы 40 мм м 100
            32 мм м 30

3

            50 мм м 40
             20 мм м 70
Насосы глубинные шт. 2
Фурнитура (краны, и т.д.) шт. 20

6. Средства для ремонта системы
оповещения и связи

млн.руб 0,410

Техническое средство оповещения БАО-
600, АС-600

шт. 2

Системный блок компьютера шт. 1
клавиатура шт. 1
Всего 0,774 млн.руб